РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.02.2019  № 46-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса видеоклипов

инсценированной военно-

патриотической песни «Нам этот мир

завещано беречь»

Согласно приказа №300-р от 26.10.2018 МКУ Отдел образования

Белогорского района «О проведении муниципального этапа областного

конкурса видеоклипов инсценированной военно-патриотической песни

«Нам этот мир завещано беречь», с целью создания условий для реализации

творческой активности детей и молодѐжи в направлении патриотического

воспитания и  привлечение общественного внимания к проблемам

духовного становления детей и молодѐжи, 08.02.2019 проведѐн

муниципальный этап конкурса, на который представлено 3 работы из 2

общеобразовательных организаций и 2 филиалов: МОАУ ДО ЦДО с.

Возжаевки, МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки филиал №3, МОАУ СОШ с.

Лохвицы филиал Некрасовский.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

видеоклипов инсценированной военно-патриотической песни «Нам этот

мир завещано беречь»

I место - «Алѐша» команда «Орлята» МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки

филиал №3, руководители: Ковтун Ирина Николаевна, учитель английского

языка, Сидоренко Альбина Николаевна, учитель физической культуры,

Зинченко Мария Петровна, учитель начальных классов;

II место - «А закаты алые» танцевальная студия «Ассорти», вокальная

студия «Карусель», руководители: Юсова Оксана Анатольевна, педагог

дополнительного образования по вокалу, Евдокимова Ирина

Александровна, педагог дополнительного образования по хореографии;

III место - «Это просто война» команда «Юность» МОАУ СОШ с.

Лохвицы филиал Некрасовский, руководители: Копытова Елена

Владимировна, учитель технологии, Ван Дмитрий Цзимович, учитель

физической культуры.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить учителей,

победителей и призеров муниципального этапа конкурса.

3. Рекомендовать победителя и призеров муниципального этапа для

участия в областном конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ Отдел образования Белогорского района Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов